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SAMHÄLLSUTVECKLINGSKONTORET 
Bygglovhandläggare 
Jonas Darai 

Ändring av detaljplan för fastigheterna Sländan 4 och 
Sländan 15, Skarpäng - förenklat förfarande 

1. Handläggning 
Planförslaget har upprättats den 12 juni 2023 och tillställts samtliga berörda 
markägare den 12 juni 2023 med begäran om yttrande senast den 29 juni 2023. 
Inkomna yttranden redovisas nedan. 

2. Inkomna yttranden under samrådsskedet 
Sakägare Anmärkning 
1. Synpunkt 

 

Myndigheter och andra remissinstanser Anmärkning 
2. Länsstyrelsen  Ingen erinran 

Information via Ledningskollen.se 

Nedanstående ledningsägare har inkommit med lägesinformation om deras 
ledningar via Ledningskollen.se. 

E.ON. Ledningsägaren har inga ledningar eller annan infrastruktur i närheten av 
planområdet. 

Ellevio AB: Ledningsägaren har lokalnät i området. 

Kommunalförbundet Norrvatten: Ledningsägaren har inga ledningar eller annan 
infrastruktur i närheten av planområdet. 

Skanova: Ledningsägaren har skickat underlag. 

Stokab AB: Ledningsägaren har inga ledningar eller annan infrastruktur i 
närheten av planområdet. 
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Trafikverket: Ledningsägaren har inga ledningar eller annan infrastruktur i 
närheten av planområdet. 

3. Sammanfattning och kommentarer 
Sakägare har inkommit med yttrande som avser bland annat möjligheten att 
anlägga infart till den nya fastigheten utan att skador ska uppstå på byggnadsverk 
på grannfastigheten Sländan 16 och hur en eventuell juridisk konflikt och frågor 
kring skadeståndsskyldighet kring detta ska hanteras av Täby kommun. 
Sakägaren undrar även om fackman från Täby kommun har besökt platsen för att 
studera förutsättningarna där. 

Kommentar: Fastighetsägaren har redovisat ett möjligt alternativ till hur 
infartsväg till en ny fastighet inom planområdet kan utformas som uppfyller krav 
på bland annat tillgänglighet och anpassning till landskapsbild. 

Varken utformningen av infartsvägen eller förslaget till nya fastighetsgränser vid 
avstyckning som redovisas i planbeskrivningen är bindande vid en framtida 
prövning av lantmäteriet eller bygglovenheten. 

När den nya fastigheten ska bebyggas ansvarar fastighetsägaren för att ta fram ett 
utförligt underlag som redovisar infartsvägen och lämpligheten kommer då att 
prövas i samband med bygglovprövningen. Både bygglovhandläggare och 
planarkitekt har besökt platsen under planarbetets gång. 

Frågor kring en eventuell juridisk konflikt och skadeståndskrav är av civilrättslig 
art och hanteras inte av kommunen. 
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